クリーンセンター見学申請書

　　年　　月　　日

朝霞市長　宛

住　　   所

代表者氏名
電話番号
下記のとおりクリーンセンター見学を申請します。

	団体名称

	見学希望日
	　　　　　年　　　月　　　日

	見学希望時間
	～

	見学者数
	大　人
	名

	子　供

（学年を記入）
	　　年生　　　クラス　　　　名

　　年生　　　クラス　　　　名

年生　　　クラス　　　　名

	合　計
	名

	来所方法
	徒　　　　歩

自 　転 　車　　　　台

普 　通　 車　　　　台

マイクロバス　　　　台

大型バス　　　　台

	備　　考
	記入例：4年生3クラス90名

※３０人以上の場合や子供は、スリッパ等の室内用履物及び履物収納袋をお持ちください。

※通常見学コース（４施設）の所要時間は、約９０分です。